
 
 

Jakarta, 04 April 2024 
Nomor : 009/CORSEC/PTP/IV/2024 

 
Kepada Yth, 

PT Bursa Efek Indonesia 
Jl. Jend. Sudirman 
Kav 52-53 Jakarta 
12190 

 
Up : Kepala Divisi Penilaian Perusahaan I 

 
Perihal : Laporan Bulanan tentang Komposisi Pemegang Saham PT Perintis Triniti Properti 
Tbk 

 
Dengan hormat, 

Bersama ini kami sampaikan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek PT Perintis Triniti 

Properti                Tbk periode 31 Maret 2024 yang berupa : 

• Komposisi Pemilikan Saham per 31 Maret 2024 

• Laporan Kepemilikan Saham Pengendali, Direksi & Komisaris bulan Maret 2024 

• Laporan Kepemilikan Efek Yang Mencapai 5% atau lebih bulan Maret 2024 

• Formulir Nomor X.H.1-2 Laporan Bulanan Kepemilikan Saham Emiten atau 

Perusahaan  Publik dan Rekapitulasi yang telah dilaporakan bulan Maret 2024 

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih. 
 

 
Hormat kami, 

PT Perintis Triniti Properti Tbk 
 
 
 

Riska Afriani 
 Corporate Secretary 
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PT. Perintis Triniti Propeftl, Tbk
Komposisi Pemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Maret 2024)

G

Exercise

Waran II
Nilai Nominal

( Rp.100, -/saham )

(np )

PUT I
Keterangan Pemegang Saham

(Per 31 Maret 2024) (Per 31 Maret 2024)(Per 29 Februari 2024) (Per 31 Maret 2024

lumlah
Saham

Persentase

Saham

lumlah
Saham

A. soh!!1 Denoan Sertiftc!_Kafelgf
A.1 Pemeganq Saham Pendrr 0 0 0 0.00

Sub Total A. i 0 0 0 0 0.00
A.2 Masyarakat

A.2.1 Pemodal nasional

> =5o/o
- PT Panca Muara -laya

Lainnya
264,859,000

771,768,889
0

0

0

0

264,859,000

171,768,889

5. 82 26,485,900,000
3.77 1l

Sub Total A.2.1 436,627,a89 0 436,627,BB9 9.59

0.00

0.00

43,662,788,900
A.2.2 Pemodal Asing

> =5o/a

Lainnya

Sub Total A.2.2

Sub Total A.2

Total (A)

Saham Dalanr Penrtipan Kolektif PT. KSEI

8.1 Pemegang Saham Pendiri

Kunci Daud Indonesia, PT

- Intan Investama Internasional, PT

Sub Total 8.1
8.2 Masyarakat

8.2.1 Pemodal Nasional
> =5o/o

Lainnya

Sub Total 8.2.1
8.2.2 Pemodal Asing

> =5o/o

Lainnya

Sub Total 8.2.2
Sub Total 8.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 0 0 0 0.00 0

436,627,889

436,627,889

0 0 436,627,889 9. s9
0 0 436,627,889 9. s9 43,662,788,900

1,804,000,000

1,476,000,000
0

0

0

0

1,804,000,000

1,476,000,000
39.64

37.43

180,400,000,000

147
3,280,000,000 0 0 3,280,000,000 72.06 328,000,000,000

0

833,991,634

833,991,634

0

0

0

0

0

833,914,934
0.00

18.32
0

0

0

0

0 833,914,934 18.32 83,397,493,400

0

837,800

837,800

834,829,434

0

0

0 0.00

0.02

0

854,500
0 0 854,s00 0.02
0 0 834,829,434 18.34

Total 0 0 11 90.41 47

Total Saham (A+B) 4,551,457,323 4,55t,457 ,323 455,t45,732,3000 0 100.00

1 Maret 2024

Direktur

tfek

0
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PT. Perintis Triniti ProPefti, Tbk
Komposisi Penrilikan Waran Seri II

(Atas dasar Daftar Pemegang Waran Seri Il Per 31 Maret 2024)

G
Keteranqan :

1. lumlah Waran Seri II awal / diterbitkan : 146.814.424 Waran

2. langka Waktu Pelaksanaan Waran Seri II

Tanggal 18 luli 2023 - 30 Desember 2025

lumlah
Waran

(Per 29 Februari 2024)

Konversi

Waran
(Per 31 Maret 2024)

Exercise

Waran
(Per 31 Maret 2024)

lumlah
Waran

(Per 31 Maret 2024)

Persentase
Waran

(Per 31 Maret 2024)

Keterangan
Pemegang Waran

0

0
65.57o/o

50,545,\9250,545,192Total (B)

96,268,889

0
96,268,88996,268,889

34.43o/o00

0

0
0

0

0

U

0
0

Total (A)

65.57o/o

0.00o/o
A.1. Pemodal Nasional

A.2. Pemodal Asing

34.430/o

0.00%

96,268,889

0

B. Waran Dalam Penitipan KoleKif PT KSEI

8.1. Pemodal Nasional

B.2. Pemodal Asing

50,545,192
0

50,545,r92
0

100.00%146,814,081146,814,081Total (A+B): 0 0

f 
,\ :ur.u,tu, 31 Maret 2024

Andry

Direktur



No Nama & Alamat Pemegang Saham

lumlah
Kepemilikan

Saham

Persentase

Saham

1

2

PT. Intan Investama Internasional

ll" Sutera Boullevard Kav.22-26 Alam Sutera

Pakualam - Serpong Utara

Tangerang

Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

PT. Kunci Daud Indonesia

APL Tower 1OTh Floor - Suite 08

Jl Jend Lend S Parman Kav 28

Jakarta Barat

Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

1,476,000,000

1,804,000,000

32.43

39,64

PEMEGANG SAHAM PENGENDALI

Emiten : PT, Perintis Triniti Propefti, Tbk
Bulan : Maret 2024

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM

OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Emiten : PT. Perintis Triniti Properti, Tbk
Bulan : l\aret2024

AI

ffi*&ds.R,*,,,,

Jakarta, 31 Maret 2024

PT, Adimitra Jasa KorPora

Andry
Direktur

No Nama iabatan
lumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase
Saham

1 Septian Starlin Komisaris Utama 36,066,917 0.79

) Dr. Ir, Matius Jusuf, MM, MBA. Komisaris 0 0,00

3 Dr, Ir, Erman Suparno, MBA. Msi. Komisaris Independen 0 0,00

4 Rachmad, SH Komisaris Independen 0 0.00

5 Ishak Chandra Direktur Utama 5 1,728,500 L.l4

6 Chandra Direktur 0 0,00

7 Johanes L, Andayaprana Direktur 9,408,400 0.2t

B Stanley Setiadi Direktur 0 0,00

9 Yohannes Eddy Christianto Direktur Independen 0 0,00



FORMULIR NOlvloR : X.H,1-1 LAMPIRAN

Peraturan Nomor

Jakarta, 31 Maret 2024

JASA KORPORA

Andry

Direktur

1

X.H.1

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG IV1ENCAPAI 5 % ATAU LEBiH

DARI SAHAN4 YANG DITEIYPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT. Perintis Triniti Properti, Tbk
B.A,E : PT ADIMITRA JASA KORPORA

Tanggal : 31 Maret 2024

Jumlah >>

NO Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

Alr
Jumlah

Saham

Persentase
Saham

1

2

3

PT. Intan Investama Internasional

PT. Kunci Daud Indonesia

PT, Panca lvluara Jaya

Jl. Sutera Boullevard Kav.22-26 Alam Sutera

Pakualam - Serpong Utara
Ta ngera ng

Nama AB/BK = PT lvlirae Asset Sekuritas Indonesia

APL Tower 10Th Floor - Suite 0B

ll lend Lend S Parman Kav 28

Jakada Barat
Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

ll Perintis Kemerdekaan Komp Peftokoan

Pulomas Blok VI/1
lakarta Timur
Ledqer : 000032

I

I

I

1,476,000,000

1,804,000,000

264,859,000

32.43

39.64

5.82

3,544,859,000 77.88

d

Biro
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